CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ *

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em FGUNÍÕO
Ofício n°. 043/2021 -VCM M / 02 Lg_

Limeira do Oeste - MG, 18 de fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho Proboolado sob n-__LBIE___

EmÂíLÔÂ/Ààcmhâim

Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que sejam determinadas as

providências necessárias para a colocação de um poste na Rua Peru na altura dos
números 199 a 207.

Este local é muito escuro e a segurança é o fator principal que tem
preocupado os moradores da região e as pessoas que por ali transitam.

Por isso, solicito que este pedido seja atendido o mais breve possivel.
Sem mais, antecipo meus agradecimentos e aguardo resposta.

Atenciosamente,

ELAINY APARÊCIDÂ DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretoria@iímeircidooeste.cam.mg.gov.br